[bookmark: RANGE!A1:J43]
	別記様式第1号（第4条関係）

美祢市長　様

	戸別受信機貸与申請書

戸別受信機の貸与を受けたいので、美祢市災害時情報伝達手段戸別受信機の貸与に関する要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
 　 また、本申請書に記載した個人情報を、市が戸別受信機の貸与及び貸与後の管理を行うことを目的として保有することに同意します。

	◆必ずご記入ください。

	申請日
	年   　月   　日

	申請者
	住　　所

	美祢市

	行政区名

	ふりがな

	世帯主氏名
	[bookmark: _GoBack]

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	電話番号

	その他連絡先

申請される方とのご関係
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	公民館での
受取の可否

可　　（　　　　　　　　　　　　）　　・　　否

	世帯員中
スマートフォン又は携帯電話の所持
	有　　・　　無

　　　◆戸別受信機を受領されたる際に、記入していただきます。
	貸与年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	受領者氏名

【 市記入欄 】
	整　理　番　号

	戸別受信機・製造番号